
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych pochodzące z UE 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 2009 r. 
Wydatki w okresie 

budżetu 
Środki z z tego: 

Kategoria 
Klasyfikacja 

realizacji Projektu 
krajowego 

budżetu UE Wydatki środki z budżetu krajowego** interwencji (całkowita wartość wg uchwały razem L.p. Projekt 
funduszy 

(dział , Projektu) (6+ 7)wg wg uchwały (9+13)wg z tego, źródła finansowania: 
rozdział) uchwały z z Wydatki razem Wydatki razem z uchwały z 

(10+11+12) wg (14+15+16+17) strukturalnych dn.27.02 .10. /a po dn.21.04.1 O dn.21 .04. 10/ pozostate••wg 
zm.21 .04.10 . 

dn.21 .04.10 
./po uchwały z pożyczki i . . uchwały z w/g uchwały z 

./po zm. po zm. 
dn.21 .04.10J po kredyty obhgaCje dn.21 .04.10Jpo dn.21.04.10Jpo zm.4.06. 10. 4.06.10. 

4.06.10 . zm.4.06 .10. zm.4.06 .10. zm.4.06.10. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

580.000/ 177.862/ 402.138/ 580.000/ 177.862/ 177.862/ 402 .138/ 1 Wydatki majątkowe razem: X 618 .000 215.862 402.138 618.000 215.862 215.862 402.138 Program:Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
Priorytet:VI I 
Działanie : 321 

Nazwa projektu:Podstawowe 
usługi dla gospodarki i 

1.1 ludności wiejskiej Dział 900 rozdz. 90001 § 6057, 6059 - ;'Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków" 

580.000/ 177.862/ 402.138/ 580.000/ 177.862/ 177.862/ 402.138/ Razem wydatki: 900R90001 618.000 215.862 402.138 618.000 215.862 215.862 402.138 
580.000/ 177.862/ 402.138/ 580.000/ 177.862/ 177.862/ 402.138/ z tego: 201 Or. 618.000 215.862 402.138 618.000 215.862 215.862 402.138 

Program: 
Priorytet: 
Działanie : 

Nazwa projektu: 
1.2 Razem wydatki: 

z tego: 2006r. 
2007 r. 
2008 r. 
2009 r. 

1.3 
2 Wydatki bieżące razem: X 80.510,48 12.076,98 68.433,50 80.510,48 12.076,98 12.076,98 68.433,50 Progrogram:Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: VII 
Działanie : 7.1 

Nazwa projektu:Rozwój i 

2.1 
upowszechn.aktywnej 
integracji 

Razem wydatki w 201 O r. 852 R.85295 72.056,48 3.622,98 68.433,50 72.056,48 3.622,98 3.622,98 68.433,50 wg rozdz. 852 R.85214 8.454,00 8.454,00 8.454,00 8.454,00 8.454,00 68.433,50 

580 .000,00/ 177.862,00 402.138,00 580.000,00 177.862,00 177.862,00/ 402.138,00 Ogółem (1 +2) X 698 .510,48 227.938,98 470.571,50 660.510,48 227.938,98 227.938,98 470.571 ,50 

• wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
•• środki własne j .s.t. , współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: 
po.tyczki na 

prefinansowanie . . . 
wyprzedzajace pozyczk1 I obligacje 

finansowanie wg kredyty 
uchwały z dn.21.04.10J 

14 15 16 

402.138/ 
402.138 

402.138/ 
402.138 

402.138/ 
402.138 

402.138,00/ 
402 .138,00 

pozostałe 

17 

68.433,50 

68.433,50 
68.433,50 

Ol 
68.433,50 

do uchwały Rady G mII"ii 
Nr XXXlll/147/./201 0' 

z d11ia 4.06.201 0 ... 
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